
sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Inexigibilidade

 
 

Praça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2021 

Inexigibilidaden. 05/2021 

Processo n.: 061/2021 
 
Contratante:PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, 
Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Empresa: MARTINEZ & ZACARIAS ADVOGADOS ASSOCIADOS, com sede na Alameda Salvador, 1057, 
Salvador Shopping Business Torre Europa, sala 702, CEP n. 41.820-790, Caminho das Arvores, 
Salvador-Ba.  
 
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria 
jurídica perante a justiça estadual em segunda instância, promovendo o acompanhamento da 
tramitação dos processos através dos instrumentos disponíveis, pelo período de 12 (doze) 
meses. 
 
Fundamento Legal: Art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
 
Vigência: 12(doze) meses. 
Inicio: 01/03/2021. 
Término: 28/02/2022. 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FE5BFD068DE2A1F8B0DEF690FB9A13



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

Praça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 05/2021 

Contrato. 33/2021 

Processo n.: 061/2021 
 
Contratante:PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, 
Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Empresa: MARTINEZ & ZACARIAS ADVOGADOS ASSOCIADOS, com sede na Alameda Salvador, 1057, 
Salvador Shopping Business Torre Europa, sala 702, CEP n. 41.820-790, Caminho das Arvores, 
Salvador-Ba.  
  
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria 
jurídica perante a justiça estadual em segunda instância, promovendo o acompanhamento da 
tramitação dos processos através dos instrumentos disponíveis, pelo período de 12 (doze) 
meses. 
 
Fundamento Legal: Art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
 
Vigência: 12(doze) meses. 
Inicio: 01/03/2021. 
Término: 28/02/2022. 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FE5BFD068DE2A1F8B0DEF690FB9A13



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié

  
 
  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 
 

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 
 
Como Prefeito do Município de Jequié, Estado da Bahia, no uso das atribuições que me é peculiar, e, considerando os atos administrativos levados a 
efeito através do procedimento em tela, reconheço de plano a situação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO com a Empresa: MARTINEZ & 
ZACARIAS ADVOGADOS ASSOCIADOS, cujo objeto é, contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria jurídica perante 
a justiça estadual em segunda instância, promovendo o acompanhamento da tramitação dos processos através dos instrumentos disponíveis, pelo período 
de 12 (doze) meses. RATIFICO com fulcro no art. 25, II, da Lei n° 8.666/93, cujo feito foi tombado sob o nº 05/2021. Zenildo Brandão Santana, Prefeito 
Municipal. Jequié/BA, primeiro de março de dois mil e vinte e um. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FE5BFD068DE2A1F8B0DEF690FB9A13


		2021-03-05T14:36:31-0300




